# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1921

**Auteur(s) :** Gilbert de Hautot [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [0-1155, septembre]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation au prieuré de Longueville, par Gilbert de Hautot, de la dîme des vilains de Hautot, de celle de sa terre d'Hermanville, de celle de Saint-Ouen-sur-Eaulne, d'un muid de froment sur son moulin d'Apperville et d'un homme, d'un revenu de 20 sous, à Bacqueville.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° VIII, p. 10-11.

## Dissertation critique

Les donations énumérées dans cet acte sont rappelées dans l'acte de confirmation générale du roi Henri II, en 1155 (voir p. LE CACHEUX, p. 10, n. 2).

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Gislebertus de Hottot do et concedo ecclesie Sancte Fidis de Longavilla et monachis ibidem deo servientibus in perpetuam elemosinam decimam villanorum de Hotot, decimam terre mee de Hermodivilla et decimam Sancti Audoeni de super Elnam et unum modium frumenti in meo molendino de Apevilla ad illam mensuram quam ipse recipiebam eo tempore quo carta facta est, et unum hominem apud Baschevillam reddentem annuatim xxtisolidos cum reguardis suis, pro salute anime mee et anime patris mei et aliorum antecessorum meorum et propinquorum meorum, et ad hujus donationis confirmationem ego et filius meus Petrus, qui hoc idem concessit, posuimus textum super altare Sancte Fidis. Presentibus et testibus Walterio comite Gifardo, Roberto de Caneio, Gisleberto elemosinario, Ricardo de Belnaio, capellanis, Helia de Longolio, Johanne de Herecort, Willelmo Cocherel, Gaufrido de Bernovilla, Roberto de Bouvilla, Walchelino de Mortuomari, Walterio Engaine, Willelmo Sutore, Willelmo Pistore de Herlentone, Odardo Cocco, Willelmo Rufo Sartore, Petro fratre suo, Roberto clerico de Hottot, Adam clerico de Essendona.